EHP-50G
Analizzatore di campi elettrici e magnetici
Narda, leader nel settore EMF, propone Il sistema più
completo per la misura dei campi elettrici e magnetici in
bassa frequenza conforme alla Direttiva 2013/35/EU.
Un solo scopo: totale correttezza nelle misure e piena
affidabilità dello strumento utilizzato.
	ӹ Analisi di campi elettrici e magnetici in bassa

(5) Intervallo di ricalibrazione consigliato 24 mesi
(6) Senza condensa
Specifiche
EHP50G-BIT-30703 | EHP-50G  Brochure  | Soggetto a modifiche senza preavviso www.narda-sts.it
Narda Safety Test Solutions Srl
Via Benessea 29/B
17035 Cisano sul Neva (SV) - ITALY
Phone: +39 0182 58641
Fax: +39 0182 586400
Informazioni per l’ordine
Incluso nella spedizione Codice (P/N)
›	 EHP-50G Unità di base
›	 8053-SC Borsa morbida, può alloggiare EHP-50G più accessori incluso 8053B (650.000.035)
›	 Adattatore AC/DC carica-batterie (650.000.036)
›	 FO-8053/10 Cavo in fibra ottica, 10m per 8053B (650.000.053)
›	 FO-10USB Cavo in fibra ottica, 10m per convertitore ottico/USB (650.000.177)
›	 Convertitore ottico/USB (650.000.176)
›	 Connettore “ponte ottico” per modalità “Stand Alone” (650.000.019)
›	 Stelo di supporto, 0.50m, non conduttivo (231.800.012)
›	 Mini treppiede da tavolo (650.000.151)
›	 Pen drive USB con applicazioni software e manuale utente (inglese)
›	 Certificato di taratura
650.000.265
Opzioni attivabili
EHP-50G/WP10 funzione Picco Ponderato 650.000.266
Accessori opzionali
8053B Misuratore di campo portatile 620.000.031
FO-20USB cavo in fibra ottica, 20m, per convertitore ottico/USB 650.000.178
FO-40USB cavo in fibra ottica, 40m, per convertitore ottico/USB 650.000.182
8053-OC convertitore ottico/RS232 650.000.062
8053-OC-PS alimentatore per 8053-OC 650.000.179
FO-8053/20 cavo in fibra ottica, 20m, per convertitore 8053-OC 650.000.055
FO-8053/40 cavo in fibra ottica, 40m, per convertitore 8053-OC 650.000.052
FO-8053/80 cavo in fibra ottica, 80m, per convertitore 8053-OC 650.000.128
TR-02A treppiede in legno 60-180 cm con borsa 655.000.005
TT-01 supporto telescopico (120-420 cm) con borsa 650.000.005
8053-CC Valigia rigida 650.000.059
8053-CA adattatore di ricarica per auto 650.000.058